МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ПРЕЧИСТЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
Третьего созыва
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 29.12.2022 года                                                                                                   № 35

Об установлении границ территории
осуществления территориального общественного самоуправления
В Пречистенском сельском поселении Первомайского муниципального района
Ярославской области

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Пречистенского сельского поселения Первомайского муниципального района Ярославской области, Порядком  организации и осуществления территориального общественного самоуправления, регистрации устава территориального общественного самоуправления в Пречистенском  сельском поселении Первомайского муниципального района Ярославской области, утвержденном решением Муниципального Совета Пречистенского сельского поселения Первомайского муниципального района Ярославской области от 22.12.2022 № 33,  на основании заявления инициативной группы граждан, проживающих на территории Пречистенского сельского поселения Первомайского муниципального района Ярославской области, об установлении границ осуществления территориального общественного самоуправления Муниципальный Совет Пречистенского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Установить границы территории осуществления территориального общественного самоуправления в Пречистенском сельском поселении Первомайского муниципального района Ярославской области «Живой родник» согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на информационных стендах в с.Коза, с.Киево, с.Николо-Гора, ст. Скалино, д.Игнатцево, д.Шильпухово, д.Левинское, д.Колкино и подлежит размещению на официальном сайте администрации Пречистенского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Пречистенского сельского поселения                                А.К.Сорокин

	Приложение
к решению Муниципального Совета Пречистенского сельского поселения
от 29.12.2022  № 35

ГРАНИЦЫ
территории осуществления территориального
общественного самоуправления в Пречистенском сельском поселении Первомайского муниципального района Ярославской области «Живой родник»

Территориальное общественное самоуправление осуществляется в границах следующей территории:
1. село Николо-Гора- в границах населенного пункта;
2. деревня Починок - в границах населенного пункта.